
100,361

36,418

50,375

3,643

5,347

37

4,541

22,713

7,541

11,531

596

2,242

14

789

2,313

865

1,243

54

75

1

75

2,433

989

1,194

69

109

1

71

32,849

11,921

15,052

2,022

1,451

－

2,403

40,053

15,102

21,355

902

1,470

21

1,203

1,290,969,409

454,120,833

621,851,012

59,022,331

92,381,976

533,377

63,059,880

509,044,467

171,210,111

255,766,856

12,053,999

54,358,080

422,590

15,232,831

106,928,703

42,247,162

55,919,981

2,328,962

2,880,698

92,190

3,459,710

51,815,754

22,490,998

24,502,411

1,301,770

2,391,356

9,360

1,119,859

594,243,023

207,534,613

269,960,939

42,678,518

31,694,204

－

42,374,749

28,937,462

10,637,949

15,700,825

659,082

1,057,638

9,237

872,731

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國103年 9月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



100,361

228

43

31,428

40

352

3,604

28,371

3,687

2,384

4,570

3,960

1,310

4,849

3,127

1,400

4,160

4,730

560

1,558

22,713

94

11

6,386

7

83

866

6,647

612

646

1,130

551

341

1,127

777

339

2,136

473

145

342

2,313

5

1

765

1

9

93

684

69

67

140

36

36

141

89

23

41

72

10

31

2,433

5

1

778

1

9

78

612

223

35

151

59

20

140

99

51

67

41

14

49

32,849

38

6

10,747

26

120

991

8,083

913

839

976

2,087

454

1,516

757

299

995

3,394

134

474

40,053

86

24

12,752

5

131

1,576

12,345

1,870

797

2,173

1,227

459

1,925

1,405

688

921

750

257

662

1,290,969,409

2,735,180

377,633

396,569,024

817,385

4,313,337

42,748,170

332,760,937

44,124,976

31,176,343

59,990,124

65,781,338

17,705,702

66,959,570

34,338,297

15,763,198

69,582,565

82,099,291

6,086,784

17,039,555

509,044,467

1,791,998

225,338

145,352,693

123,154

1,669,545

19,636,049

145,080,843

15,077,936

13,205,933

27,959,249

14,267,821

7,377,183

25,739,190

15,186,349

7,536,800

50,106,545

8,943,540

3,092,679

6,671,622

106,928,703

244,718

27,270

37,294,810

26,340

462,180

4,933,336

30,792,936

3,591,041

2,767,144

6,219,360

1,754,883

1,642,795

6,625,403

3,660,802

734,381

1,500,215

3,143,239

203,480

1,304,370

51,815,754

97,345

20,880

17,330,384

23,040

179,839

1,583,085

12,301,036

5,692,231

597,821

3,299,791

1,452,330

365,777

2,906,213

1,796,545

1,055,758

1,328,321

697,800

252,767

834,791

594,243,023

550,779

86,767

187,597,131

641,550

1,911,329

15,482,320

135,582,703

18,435,929

14,055,848

20,815,693

47,334,558

7,981,696

30,197,926

12,722,119

5,967,336

15,951,341

68,789,674

2,374,199

7,764,125

28,937,462

50,340

17,378

8,994,006

3,301

90,444

1,113,380

9,003,419

1,327,839

549,597

1,696,031

971,746

338,251

1,490,838

972,482

468,923

696,143

525,038

163,659

464,647

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年 9月

1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局普通事故給付組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國103年11月13日

編製機關

 表　　號

就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


